1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PITANGUEIRAS

EDITAL DE RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PITANGUEIRAS, através do Instituto Nosso Rumo, torna público o
resultado final das Provas Objetivas do CONCURSO PÚBLICO Edital nº 01/2016 referente aos cargos descritos
na Tabela I, especificada no Capítulo 1. Do Concurso Público, do Edital de Abertura.

1. O Anexo I deste Edital apresenta a lista de resultado final dos candidatos habilitados, conforme item 10.

DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS, do Edital de Abertura, e previamente classificados,
discriminada por Código do Cargo/ Cargo, constando suas informações na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota da prova objetiva, nota de títulos (quando
houver), nota total e classificação.

1.1.  Não há candidatos aprovados nos cargos:  409 - Médico Endocrinologista, 410 - Médico
Gastroenterologia, 411 - Médico Ginecologia/ Obstetra, 415 - Médico Urologista e 417 - Médico Vascular.

2. O resultado final da Prova Objetiva de todos os candidatos, incluindo os não aprovados, poderá ser
consultado de forma individual, com acesso restrito mediante CPF e senha, através do endereço eletrônico
www.nossorumo.org.br → Concursos → Concursos em Andamento → PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
PITANGUEIRAS – CONCURSO PÚBLICO 01/2016 → Resultados.

3. As respostas dos recursos interpostos contra o resultado provisório das Provas Objetivas e Avaliação de

Títulos serão disponibilizadas no site www.nossorumo.org.br, a partir de 15 de junho de 2016.

Pitangueiras, 15 de junho de 2016.

JOÃO BATISTA DE ANDRADE

Prefeito Municipal

 2

A N E X O  I

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PITANGUEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2016

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS E TÍTULOS

101 Coveiro

INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA

NOTA TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIA

2160061 EGIDIO VALMIR CARVALHO 70,00

70,00 1

2160820 ALEX GOMES 60,00

60,00 2

2160181 SILVIO CESAR CONSTANTINO 56,67

56,67 3

2161322 AMAURI GONÇALVES DE ARAUJO 53,33

53,33 4

2160441 EVERTON FERREIRA DOS SANTOS 50,00

50,00 5

      201 Leiturista

      INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA

NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2160071 WILLIAN SILVA LIMA 83,33

83,33 1

2161058 EMILIO THIAGO OLIVEIRA BORGES 80,00

80,00 2

2161230 MAYARA FERNANDA SILVA DE ASSIS 80,00

80,00 3

2161268 VERÔNICA BEATRIZ DE ALMEIDA CÉSAR 76,67

76,67 4

2160321 EDUARDA DA SILVA BATISTA 76,67

76,67 5

2161195 GUSTAVO VINICIUS GONÇALVES DA COSTA 73,33

73,33 6

2160962 ILLANA TAMIRIS ROSETE 73,33

73,33 7

2160485 EDUARDO MATHEUS VERNILO 73,33

73,33 8

2160145 PEDRO AUGUSTO GIRARDELLI ARAÚJO DOS SANTOS 73,33

73,33 9

2161221 MATHEUS FERREIRA DOS SANTOS 73,33

73,33 10

2160839 ADILSON JOSÉ ALVES 73,33

73,33 11

2161142 ELAINE APARECIDA SILVA 73,33

73,33 12

2160521 ÉRIKA OLIVEIRA DOS SANTOS 70,00

70,00 13

2160041 PATRÍCIA ALINE KRATEL 70,00

70,00 14

2160964 RINALDO PERES DE SIQUEIRA JUNIOR 70,00

70,00 15

2160672 ELISÂNGELA DA SILVA PEDROSO 70,00

70,00 16

2161083 OLISMAR UNGARETTI JUNIOR 70,00

70,00 17

2160651 MICHAEL DOUGLAS BICUDO 70,00

70,00 18

2160478 OLAVO HENRIQUE BARROSO CATALANI 70,00

70,00 19

2161081 GLEICE MOURA DOS SANTOS 70,00

70,00 20

2161049 AMANDA APARECIDA PREVIDELI MENDONÇA PEREIRA 70,00

70,00 21

2160720 NELMA DE CASSIA BELONSSI 70,00

70,00 22

2160794 ALESSANDRA VIANA 66,67

66,67 23

2161287 ISABELA SILVA DE ASSIS 66,67

66,67 24

2160296 JOYCE CRISTINA USTULIN SILVA 66,67

66,67 25

2160868 VANESSA APARECIDA IOSSI FAVERO 66,67

66,67 26

2160896 VANESSA PEDROSO LIMA 66,67

66,67 27

2160300 ANA MARIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 66,67

66,67 28

2160860 LUCAS DA SILVA TEIXEIRA 66,67

66,67 29

2160517 DONISETE DE SOUZA BARRETO JUNIOR 66,67

66,67 30

2160762 JOÃO PAULO DE ASSIS ZIERI 66,67

66,67 31

2160449 LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS 66,67

66,67 32

2161044 DELIA GONÇALVES CHAVES 66,67

66,67 33

2160258 ÍTALO GONALVES DA ROCHA 66,67

66,67 34

2160443 LUANA CAROLINE DOS SANTOS DA SILVA 66,67

66,67 35

2161215 JEZABEL MELO TEIXEIRA 66,67

66,67 36

 3

2161299 ANTONIO VIANA JUNIOR 63,33

63,33 37

2161284 NATHAN DOS SANTOS LOPES 63,33

63,33 38

2160414 KALLY RENE ALVES BASILIO 63,33

63,33 39

2160264 JOSENY SALES DO NASCIMENTO 63,33

63,33 40

2160260 DANIELA CRISTINA DE SOUZA 63,33

63,33 41

2160433 VANESSA SANTOS SILVA 63,33

63,33 42

2160337 NILSON CESAR BONFIM JUNIOR 63,33

63,33 43

2160275 LUCAS LOMBARDI FRANCO 63,33

63,33 44

2161257 ELISANGELA GOMES DA SILVA 60,00

60,00 45

2160500 ELAINE CRISTINA DOS REIS RUARO 60,00

60,00 46

2161073 LEONARDO FELIPE DA SILVA 60,00

60,00 47

2160597 WELLINGTON GRENES SOUZA SARNEIRO 60,00

60,00 48

2160948 ÂNDICE MARIELA SPÍNOLA ROSA 60,00

60,00 49

2160516 LIZIANE CAROLINA SIQUEIRA DOS SANTOS 56,67

56,67 50

2160112 LARIANE CRISTINA MOREIRA DA SILVA 56,67

56,67 51

2161146 JOSANA LOURDES DA SILVA 56,67

56,67 52

2160599 KARINA APARECIDA ZANQUETA 56,67

56,67 53

2160886 LUIS ROBERTO CORDEIRO JUNIOR 56,67

56,67 54

2160231 CAMILA APARECIDA ALTEFF MORAES 56,67

56,67 55

2160582 ANA PAULA CAVOLI 56,67

56,67 56

2161134 ALINE ROCHA FRAGA 56,67

56,67 57

2160824 BRUNA DE OLIVEIRA TIRITILLI 56,67

56,67 58

2160916 TAINÁ DA SILVA COLOZI 56,67

56,67 59

2160846 SELMA RAMOS DE LIMA RODRIGUES 56,67

56,67 60

2160571 JULIANO HENRIQUE SARAIVA 56,67

56,67 61

2160039 LUIS HENRIQUE DOS SANTOS FERNANDES 56,67

56,67 62

2161318 MARCEL IVARAN GALLO BARBOSA 56,67

56,67 63

2161185 ELIZETE SIMONI ANDRIOLI ALCAIDE 56,67

56,67 64

2160858 MICHELE KARINA PEREIRA GONÇALVES 56,67

56,67 65

2161377 BEATRIZ GABRIELLE SOUZA SILVA 56,67

56,67 66

2160902 JOÃO MARCELO DE AMORIM 56,67

56,67 67

2160750 GESSICA ALEXANDRA FERNENDES 56,67

56,67 68

2160952 VALDINEI CHAVES DOS SANTOS 53,33

53,33 69

2160188 JOSE APARECIDO DA SILVA 53,33

53,33 70

2161261 LUCIANA BATISTA DA SILVA 53,33

53,33 71

2161264 YASMIN LORRAINE DE CARVALHO 53,33

53,33 72

2161416 DENIS DIAS FERNANDES 53,33

53,33 73

2161359 PAOLA RUIZ SOUZA 53,33

53,33 74

2161342 JULIANY AMELIA CYRINO SOARES 53,33

53,33 75

2161061 GISELE LISBOA BOTAN 53,33

53,33 76

2160848 PATRICK RESENDE LAGO 53,33

53,33 77

2160317 TAIS AMANDA NUNES 53,33

53,33 78

2160407 MARIA ALICE CONSTANTINO 53,33

53,33 79

2160432 VIVIANE APARECIDA MARCELINO SOUZA VERNILLO 53,33

53,33 80

2160978 JULIANA NUNES RODRIGUES 53,33

53,33 81

2160696 DANIELA DANZI FARIA 53,33

53,33 82

2161191 DILMA NEVES RODRIGUES 53,33

53,33 83

2160951 FRANCISLEINE MATOS DE OLIVEIRA 53,33

53,33 84

2160943 PRISCILA LUZIA ELEOTERIO 53,33

53,33 85

2160475 VANESSA APARECIDA DUQUE GALVÃO 50,00

50,00 86

2160924 ADRIANA APARECIDA BORGES 50,00

50,00 87

2160911 LUCAS EDUARDO DA SILVA 50,00

50,00 88

2160992 JHIERLEIN JÉSSICA DE MORAES 50,00

50,00 89

2160190 CÉLIA LOPES DA SILVA 50,00

50,00 90

2161238 HELOISA CRISTINA VIEIRA 50,00

50,00 91

2161054 BRUNO AMARAL GOMES 50,00

50,00 92

2161153 PATRICIA APARECIDA GONÇALVES 50,00

50,00 93

2160742 LILIAN RAFAELA BUZZATI 50,00

50,00 94

2160507 TAINA DOS SANTOS FERNANDES 50,00

50,00 95

2161266 CAMILA MEDEIROS OLIVEIRA 50,00

50,00 96

2160922 KAROLINE AULERIANA PEREIRA BUZZATI 50,00

50,00 97

 4

2160825 CLÁUDIA MARGARETE VIEIRA 50,00

50,00 98

2160767 PRISCILA CRISTINA DA SILVA 50,00

50,00 99

      202 Motorista

INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA

NOTA TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIO

2160780 ANDRE LUIZ VALERIANO 76,67

76,67 1

2160587 WALTERLEMES DE SOUZAVIEIRA 66,67

66,67 2

2161052 JOSILENE CESTARE 63,33

63,33 3

2160338 PEDRO DA SILVA 63,33

63,33 4

2160981 WAGNER VENTURA DE AQUINO 63,33

63,33 5

2160901 EDERSON REGINALDO BARBOSA 63,33

63,33 6

2160970 ANDRE LUIS RODRIGUES 60,00

60,00 7

2161311 EDVALDO JOSE VIZZOTTO 60,00

60,00 8

2160594 JOSE LEANDRO ALMEIDA 56,67

56,67 9

2160630 DENIS WILLIAN DE SALES 56,67

56,67 10

2160850 FABIO GARCIA DIOGO 56,67

56,67 11

2160612 GERALDO DOS SANTOS 56,67

56,67 12

2160064 CLOVIS HENRIQUE FATARELI 56,67

56,67 13

2160740 JOSE MARQUIMELIO ALVES DE SOUZA 53,33

53,33 14

2160091 JOSIAS ALESSANDRO DOS SANTOS 53,33

53,33 15

2160238 WENDEL RODRIGO COSTA 53,33

53,33 16

2160710 BRUNA PEREIRA 53,33

53,33 17

2160655 MARIA ALINE DE OLIVEIRA DA SILVA 53,33

53,33 18

2160207 JULIO CESAR HONORIO 50,00

50,00 19

2160069 ISMAEL COSTA 50,00

50,00 20

2160419 ADELSON DE OLIVEIRA SILVA 50,00

50,00 21

2160735 NILSON RODRIGUES 50,00

50,00 22

2160921 NOE CARDOSO PEREIRA 50,00

50,00 23

2160755 RODRIGO MIRANDA 50,00

50,00 24

2160429 SÉRGIO APARECIDO SISDELLI 50,00

50,00 25

2161325 ROGERIO LUIS GALLO 50,00

50,00 26

2160313 FLAVIO ROSA 50,00

50,00 27

      203 Pedreiro

INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA

NOTA TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIO

2160893 JOSIEL LOPES DOS SANTOS 53,33

53,33 1

      204 Tratorista

INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA

NOTA TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIO

2160620 LUCAS GIOVANI SANTOS 53,33

53,33 1

      301 Operador de Tratamento de Água

      INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA

NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2160591 RAFAEL FERNANDO DA SILVA 60,00

60,00 1

2160072 MATEUS ROBERTO ALVES 60,00

60,00 2

2161224 ANDRE STEFANO MAZER 57,14

57,14 3

2161340 PEDRO HENRIQUE DA SILVA MARIM 57,14

57,14 4

2161170 CLEITON EDENILSON MARTINS 54,29

54,29 5

2160387 FERNANDO LINGUANOTTI FRANCISCO 54,29

54,29 6

2160788 DOUGLAS GOMES SÃO TIAGO 54,29

54,29 7

2160679 FABIANA DE SOUZA CARVALHO 51,43

51,43 8

2160413 MICHEL DE SANTI CARAÇA 51,43

51,43 9

2160714 KAIO VINICIUS DE SOUZA LIMA 51,43

51,43 10

2160447 RAFAEL ELVIO CORTE 51,43

51,43 11

 5

      401 Assistente Social

      INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA

NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2160961 ROSELI APARECIDA PARDINHO UNGARETTI 54,29

54,29 1

      402 Enfermeiro Padrão

      INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA

NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2160666 JENIFFER CAROLINE DOMINGOS SASSAROLLI 68,57

68,57 1

2161387 GEYSE CRISTINA SILVA DE AGUIAR 65,71

65,71 2

2160316 LAIS MAHIARA ROCHA DOS SANTOS 62,86

62,86 3

2160248 NEDÊNIA ALVES FARIA RIBEIRO 62,86

62,86 4

2161095 EVERTON BRONZI DURANTE 60,00

60,00 5

2160627 ANA CLAUDIA DOS SANTOS FACHINI 60,00

60,00 6

2161075 JULIANA ROSA MAZER BALDO 60,00

60,00 7

2160146 LAILAH APARECIDA FRANCISCO 57,14

57,14 8

2160282 WILSON JOSE BEVILAQUA 57,14

57,14 9

2160501 THAISE DOMINGUES DE ALMEIDA 57,14

57,14 10

2160827 FERNANDA VIANA FIGARO 54,29

54,29 11

2161212 MARIA ISABEL ALCUTEM DE MELO 54,29

54,29 12

2160989 ALEX ROMUALDO DA SILVA 54,29

54,29 13

2160533 GIOVANA DE PAULA RAMOS 54,29

54,29 14

2160802 PATRICIA SILVA DE FIGUEIREDO 54,29

54,29 15

2160812 LUIS FELIPE DE MELO BOUGLEUX 54,29

54,29 16

2160114 ANA PAULA DE OLIVEIRA SILVA 54,29

54,29 17

2160519 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 51,43

51,43 18

2160937 NATHALIA FERNANDES VIOLA 51,43

51,43 19

      403 Engenheiro Civil

INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA

NOTA TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIO

2161386 GABRIELA DE PAULA RIBEIRO 71,43

71,43 1

2161105 RAFAEL MARQUES MAXIMO 60,00

60,00 2

2160140 LETÍCIA BUZATI JUSTINO 60,00

60,00 3

2160379 EDUARDO SOARES SAAD 57,14

57,14 4

2161358 DANILO REZENDE 54,29

54,29 5

2161300 MARCOS ROBERTO KRATEL 54,29

54,29 6

2160796 JONES HENRIQUE MUNHOZ CICILINO 54,29

54,29 7

2160990 THARSO RAFAEL CAMILO CÂMARA 54,29

54,29 8

2161057 EDUARDO FAITARONE SILVA 54,29

54,29 9

2160534 SARAH GABRIELA BIZIO BUENO 51,43

51,43 10

2160192 LARISSA MARIA GALO SCARPIM 51,43

51,43 11

2160080 ALEXANDRE OTUKA 51,43

51,43 12

2161108 DOUGLAS DANIEL LOPES 51,43

51,43 13

      404 Médico Cardiologista

      INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA

NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2160912 MARA BOU FARRAJ BUENO 54,29

54,29 1

      405 Médico Cirurgião Geral

      INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA

NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2161383 MAURÍCIO JOSÉ VANNI 62,86

62,86 1

      406 Médico Clínico Geral

      INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA

NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2160656 HENRIQUE NOGUEIRA ANTONIALLI 51,43

51,43 1

 6

      407 Médico Dermatologista

      INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA

NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2160497 NAYARA TOGNON 65,71

65,71 1

      408 Médico do Trabalho

      INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA

NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2160835 FABIO ABDALLA RESENDE E SILVA 60,00

60,00 1

2160552 MARCELO COSTA MORAES 51,43

51,43 2

      412 Médico Infectologista

      INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA

NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2160488 FERNANDA PEDROSA TORRES 65,71

65,71 1

2161016 VICTOR FRANCO OBA 54,29

54,29 2

      413 Médico Oftalmologista

      INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA  NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2161232 BRUNO ALESSANDRO TOMAZ 57,14

57,14 1

2161182 RONALD QUADROS BRONER 51,43

51,43 2

      414 Médico Psiquiatra

      INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA

NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2161372 HAMILTON CAMPOS VICENTE 65,71

65,71 1

      416 Médico Ultrassonografista

      INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA

NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2160273 FELIPE AGUERA OLIVER 54,29

54,29 1

2160390 ARIANE FARINELLI DE SOUZA 51,43

51,43 2

      418 Professor – PEB II Artes

      INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA TÍTULOS NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2160717 MARIA PALMIRA CASTELLI 54,29 NE 54,29 1

      419 Professor – PEB II Ciências

      INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA TÍTULOS NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2161350 ALINE MEIRA BONFIM MANTELLATTO 71,43 NE 71,43 1

2160029 HUMBERTO RODRIGUES JUNIOR 71,43 NE 71,43 2

2160430 DIEGO VENTURINI 60,00 2 62,00 3

2161343 CINTIA SOBUE LORENZON GUARIZ 60,00 NE 60,00 4

2161056 JOSÉ MARCOS DA MOTA 54,29 NE 54,29 5

2160155 ANDRIGO DE OLIVEIRA ILANA 54,29 NE 54,29 6

2160969 CARLOS JOSÉ FERREIRA ZORZENON 54,29 NE 54,29 7

2161385 CRISTIANO FREITAS DIAS 51,43 NE 51,43 8

2160199 FERNANDA DE ALMEIDA GURSKI 51,43 NE 51,43 9

2160804 JOANA CARONI 51,43 NE 51,43 10

      420 Professor – PEB II História

      INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA TÍTULOS NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2161219 NIVALDO HENRIQUE VIEIRA GOMES 68,57 2 70,57 1

2160559 HUMBERTO GARCIA DIOGO 57,14 NE 57,14 2

2160709 LAIS MARIA PRATES 51,43 NE 51,43 3

 7

421 Professor – PEB I Educação Física

      INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA TÍTULOS NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2161080 ALESSANDRO LUIZ MATHEUS 57,14 2 59,14 1

2160712 CLAUDIO MITSUO SAKAMOTO 54,29 NE 54,29 2

2161082 PRICILA SANTOS 54,29 NE 54,29 3

2160686 JÚLIO CÉSAR FERNANDES 51,43 NE 51,43 4

2160934 RICARDO MARIM PACOLA 51,43 NE 51,43 5

      422 Professor – PEB II Educação Física

    INSCRIÇÃO NOME NOTA OBJETIVA TÍTULOS NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

2160872 FERNANDO HENRIQUE TORRIERI CODOGNOTTO 60,00 NE 60,00 1

2160861 ANDERSON BERNARDINO DA SILVA 57,14 NE 57,14 2

2161091 ARIELE FERNANDA VIDAL LOPES 57,14 NE 57,14 3

2161088 BRUNO CÉSAR RODRIGUES 54,29 NE 54,29 4

2160452 RENATO FABIANO ROZZETTO 51,43 2 53,43 5